

**PLOPP – SE/DK/NO: MJÖLKCHOKLAD MED TOFFEYFYLNING (42%)**

**INGREDIENSER:** Socker, glukossirap, kakaosmör, helmjölkspulver, vegetabiliska fetter (**PALM, SHEA**), kakaomassa, skummjölkspulver, vasslepulver (**MJÖLK/MAELK**), salt, emulgeringsmedel (**SOJA**), aromer (bl.a vanillin). Kan innehålla **HASSELNÖTER/NOTTER**. Mjölkkchokladen innehåller förutom kakosmör även annat vegetabiliskt fett.

**WERTHERS ORIGINAL – SE/DK/NO: GRÄDDKARAMELLER/FLODEBOLSJER/FLOTEDROP**

**INGREDIENSER:** Socker, glukossirap, **GRÄDDE/FLODE/FLOTE** (7,4%), kondenserad vassle (**MJÖLK/MAELK**), **SMÖR** (4,8%), rörsockersirap, salt, emulgeringsmedel **lecitin (SOJA)**, arom

**RIESEN – DK/NO/SE: CHOKLADKOLA/KARAMELL TÄCKT MED KRAFTIGT MÖRK CHOKLAD (30%)**

**INGREDIENSER:** Glukossirap, socker/sukker, kondenserad vassle/valle/myse (**MJÖLK/MAELK/MELK**), kakaomassa (10%), palmfett (**PALM**), kondenserad skummjölkspulver (**MJÖLK/MAELK/MELK**), kakao, kakaosmör, fuktighetsbevarande medel, sorbitolsirap, smörfett, vassle/valle/mýsepulver (**MJÖLK/MAELK/MELK**), modifierad stärkelse/stivelse, emulgeringsmedel: **lecitin/lecithinen (SOJA)**, vaniljextrakt. Kan även innehålla **HASSELNÖTER/NOTTER**, **MANDEL**,

**JORDNÖT/JORDNOD/PEANOTT** och andra **NÖTTER/NOTTER**

**WERTHERS TOFFEE – SE/DK/NO: TOFFEEKOLA/TOFFEEKARAMELL**

Glukossirap, socker, kondenserad **skummjölkspulver**(18,2%), palmfett (**PALM**), fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap, **GRÄDDE**(3,9%), **kondenserad VASSLE** (från **MJÖLK/MAELK/MELK**), **SMÖR** (2,5%), **vasslepulver (MJÖLK)**, salt, rörsockersirap, emulgeringsmedel **lecitiner (SOJA)**, arom.

**SNICKERS - SE/DK/NO:**

Ingredienser: socker/sukker, glukossirap/glukosesirap, **JORDNÖTTER/JORDNØDDER/PEANØTTER**, **SKUMMET MJÖLK/MAELK/MELK**, kakaosmör/kakaosmör, kakaomassa/masse, **LAKTOS**, solrosolja/solsikkeolie, **MJÖLK-/MÆLKE-/MELKEFETT**, **vassle-/valle-/myse-pulver (av MJÖLK/MÆLK/MELK)**, palmfett, salt, emulgeringsmedel / emulgator (**SOJA-/SOYALECITIN**), **ÄGGVITE-/ÆGGEHVIDE-/EGGEHVIDEPULVER**, kokosolie / -olja, hydrolyserat **MJÖLK-/MÆLKE-/MELKEPROTEIN**, naturlig vaniljekstrakt. (Kan innehålla: **HASSEL-NÖT/-NØD/-NØTT**) Innehåller: Laktos, Innehåller: Mjölks, Innehåller: **ÄGG/EGG**, Innehåller: Jordnötter/notter, Kan innehålla: **TRÄDNÖTTER/NOTTER** (eng: tree nuts), Innehåller: Sojabönor.

**MARS – SE/DK/NO**

**Ingredienser:** Socker, glukossirap, kakaosmör, fetthaltigt **mjölkspulver (MJÖLK/MAELK/MELK)**, kakaomassa, solrosolja, **skummjölkspulver (MJÖLK/MAELK/MELK)**, **LAKTOS**, **vasslepulver (MJÖLK/MAELK/MELK)**, fettreducerat kakaopulver, **MJÖLK/MAELK/MELKEFETT**, **kornmaltextrakt**, emulgeringsmedel **SOJALECITIN**, salt, **ÄGGVITEPULVER**, palmfett, hydrolyserat **MJÖLK/MAELK/MELK PROTEIN**, naturligt vaniljextrakt. (Kan innehålla: **JORDNÖT/JORDNOD/PEANUTT, HASSELNÖT/HASSELNOT**).

**CRISPY PRALINE – SE/DK/NO**

**Mjölkkchoklad ( minst 30% kakao), Mörk choklad (minst 50% kakao), med krämig fyllning: Ingredienser:**

Socker, vegetabiliskt fett (kokosnöt, palmkärna, palm - i varierande proportioner), kakaomassa, spannmål (majsmjöl, rismjöl, socker, vetemjöl, kakaomassa, **vasslepulver (MJÖLK/MAELK/MELK)**, salt), **helmjölkspulver (MJÖLK/MAELK/MELK)**, **Skummjölkspulver (MJÖLK/MAELK/MELK)**, kakaosmör, **hasselnot/hasselnot 0,7%**, emulgeringsmedel: **soja/soya lecitin**

**NOUGAT ÄGG - SE/DK/NO**

Socker, vegetabiliskt fett (kokosnöt, palmkärna, palm - i varierande proportioner), kakaomassa, spannmål (majsmjöl, rismjöl, socker, vetemjöl, kakaopulver, **vasslepulver, salt**), **helmjölkspulver (MJÖLK/MAELK/MELK)**, kakaosmör, **vasslepulver (MJÖLK/MAELK/MELK)**, laktos, kakaopulver med låg fetthalt, **hasselnot/hasselnot**, emulgeringsmedel: **soja/soya lecitin**

**LION - SE/DK/NO**

**Ingredienser:** Glukos-fruktossirap, socker, **vetemjöl**, sötdad kondenserad **mjölkspulver (MJÖLK/MAELK/MELK)**, **lk**, socker), kakaosmör, vegetabilisk olja (palm), **helmjölkspulver (MJÖLK/MAELK/MELK)**, kakaomassa, **vasslepulver (mjölkspulver)**, maltodextrin, **skummjölkspulver (MJÖLK/MAELK/MELK)**, emulgator (solroslecitin), salt, jäsningsmedel (natriumhydrogencarbonat), karamelliserat socker, naturlig arom (vanilj), förtjockningsm **MJÖLK/MAELK/MELK**, edel (carrageenan).

**KITEKAT – SE/DK/NO:**

Socker, **SKUMMJÖLKS PULVER MJÖLK/MAELK/MELK**, **VETEMJÖL/HVEDEMEL**, kakaosmör, vegetabiliskt fett (**PALM**), kakaomassa, smörolja **MJÖLK/MAELK/MELK**, **VASSLEPULVER ( MJÖLK/MAELK/MELK)**, fettreducerat kakaopulver, emulgeringsmedel (lecitin), arom, salt, jäsningsmedel (natriumbicarbonat). Minst 29% kakaotörstof i chokolad.

**FRUKTKOLA MIX - SE/DK/NO:**

Ingredienser: Glukossirap, sockrad kondenserad mjölkspulver (**mjölkspulver/maelk/melk MJÖLK/MAELK/MELK**), socker, vegetabiliskt fett (**palm, shea**), salt, färgämne (E120, E133, E160a) aromämnen, surhetsreglerande medel E330), **Kan innehålla spår av MANDEL.**

**MARABOU – SE/DK/NO: MJÖLK/MAEL/MELK CHOKLAD (30%) - INGREDIENSER:** Socker, kakaosmör, kakao massa, vasslepulver (**MJÖLK, MAELK/MELK**), skummjölkspulver (**MJÖLK/MAEL/MELK**), smörfett, vassleprodukt (**MJÖLK, MAELK, MELK**), emulgeringsmedel (**SOJA**), arom. **Kan innehålla nötter och vete. Minst 30% kakao./MELK**

**PÅSKSKUM – SE/DK/NO**

Ingredienser: Socker, Glukos-fruktossirap, gelatin, vegetabilisk olja ( kokosolja ), ytbehandlingsmedel E903, surhetsreglerande medel E330, färgämne E120, aromer

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**. **Innehåller NÖTTER** – se respektive artikel.

Förvaras torrt och svalt

<b>Näringsinnehåll</b>	<b>per 100g:</b>
<b>Energi</b>	<b>1841 KJ – 438 KCAL,</b>
<b>Fett</b>	<b>16,8 gram</b>
<b>- varav mättat</b>	<b>9,4 gram</b>
<b>Kolhydrater</b>	<b>65,7 gram</b>
<b>- varav sockerarter</b>	<b>49,4 gram</b>
<b>Protein</b>	<b>2,1 gram</b>
<b>Salt</b>	<b>0,2 gram</b>

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**. **Innehåller NÖTTER** – se respektive artikel.

**Förvaras torrt och svalt**

**Konsumentkontakt: [info@intercandy.se](mailto:info@intercandy.se)**

EAN kod 773 501 551 105 78